Ego igitur Theobaldus et Stephanus, frater meus germanus, gratia Dei comites Franciae et Ermengardis comitissa, mater nostra, notum fieri decrevimus universis fidelibus praesentibus et futuris quod, his et ceteris divinae conditionis rationibus permotus, Fulco, praesul Ambianorum, ad deprecationem nostram accessit ut fratribus Ambianensis ecclesiae sanctae Mariae semper virginis et sancti Firmini martyris ad supplendum victum eorum concederemus quoddam alodium nostrum situm in pago Ambianensi super fluvium Iserae, nomine Crissiacum, propter gratiam scilicet divinae remunerationis, ad remedium animae patris nostri Odonis comitis et cumulationem nostrarae salutis, ad profectum etiam ejusdem praesulis necnon ad praemium Levuldi comitis et Heldiardis uxoris ejus, eo videlicet tenore ut, pro his qui de nobis vixerint, in eodem loco nominatim orationes et missae frequentarentur ac defunctis anniversaria omnibus singulatim celebrarentur. Cujus petitioni, quanto approbanda fuit, tanto non potuimus claudere viscera pietatis. Praecipue enim intelligimus profuturam ipsi qui nos ex se genitos affectu paternae diligentiae educavit. Annuentes igitur bonae voluntati praesulis, concedimus praedictis fratribus supradictum allodium cum

appenditiis ejus Gaudiaco et Rivaria, ea videlicet dispositione ut episcopus, si voluerit, teneat in vita sua et canonici habeant ad praesens in singulis villis hospites singulos in vestitura. Post decessum vero episcopi, cedat libere universa possessio allodii canonicorum deliberationi. Ut igitur stabilis, quieta et intacta donatio ista permaneat, ad posteritatis monumentum in veritatis testimonium hujus cartae propriis manibus insignivimus firmamentum.

Signum et confirmamentum Theobaldi comitis. S. Stephani comitis. S. Ermengardis comitissae, matris eorum.

Signa canonicorum de Sparnaco.

S. abbatis Mainardi de Orbaceo.

Signa eorum laicorum, qui de curia comitum fuerunt : Signum Goifredi comitis. S. Hugonis de Basiculis. S. Harduini filii Gelduini. S. Gelduini fratris ejus. S. Sagalonis de Miliaco. S. Milonis de Monteleutherio. S. Odonis de Britholio. S. Ogeri de Conteio. S. Milonis de Montefelicio. S. Rogeri de Mariculo. S. Vivieni de Virtute. S. Huberti de Montefelicio. S. Germundi de Monte Mauro. S. Hescelini fratris ejus. S. Odonis filii Gilberti. S. Hugonis de Sollariis. S. Goifridi de Castellario.

S. episcopi et eorum qui cum ipso fuerunt.

S. Drogonis de Bova. S. Nevelonis de Bova. S. Alemi filii Walterri de Tarota. S. Balduini de Claromonte filii Balduini. S. Goscelini de Belvaco.